• Qualitativas: 

Descrição Meta (1º mês) 

Taxa de ocupação de leitos de enfermarias >= 70,0% 

Taxa de ocupação de leitos de UTI 

>= 70,0% 

• *Manter assistência aos beneficiários do SUS. 

6 – VALOR DO PROJETO 

Valor global: R$ 85.161,89 (oitenta e 

cinco mil e cento e sessenta e um reais e 

oitenta e nove centavos) 

Valor da parcela única: 85.161,89 (oitenta e 

cinco mil e cento e sessenta e um reais e oitenta 

e nove centavos) 

7.1 – CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO 

Mês Valor em R$ Aplicação  

Mês 01           R$   7.096,82  Abastecimento/transferência de Gases medicinais 

Mês 02           R$   7.096,82  Abastecimento/transferência de Gases medicinais

[...]

Serviço multiprofissional Próprio 

8. INDICADORES PARA AVALIAÇÃO DAS METAS E DESEMPENHOS 

O indicador de aferição será o Boletim de Produção Ambulatorial (BPA). 

9. RECURSOS FINANCEIROS E RESPECTIVOS FONTES ENVOLVIDAS 

NESTE CONVÊNIO  

Recurso financeiro: R$ 85.161,89 (oitenta e cinco mil e cento e sessenta e um reais e 

oitenta e nove centavos) 

Finalizada: Custeio  

Fonte: Emenda Impositiva – Vereador Jean Carlos 

10. DESCRIÇÃO DO PROJETO: 

Periodo (vigência): 12 (doze) meses 

Início: Após publicação do convênio no Diário Oficial do Município